CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

DESPACHO

Encaminhe-se

Sala Das Sessões

Em _____/_____/______

__________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº        /2025

INDICO ao Exmo. SR. ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA, Prefeito Municipal

de Franca, que solicite ao setor competente notificação de proprietário ou limpeza de

terreno existente na esquina da Rua Luiz Lima com a Rua Equador.

O terreno encontra-se sujo, com muito lixo e entulho depositados, o que o

torna um vetor para doenças e animais peçonhentos proliferarem, levando risco à saúde

dos moradores das proximidades.

Pede-se, portanto, notificação do proprietário para limpeza, ou a limpeza de

terreno, caso seja público. Logo, solicito providências do Poder Público para a

concretização da melhoria apresentada.

Franca, 17 de abril de 2025.

		2025-04-17T14:53:06-0300
	CARLOS CESAR ARCOLINO:02057346854